

Hakkımızda

1978 yılında Makine Mühendisi İhsan ULUPINAR tarafından 40 m2 kapalı alanda kaynaklı imalat üzerine 'Ulupınar Mühendislik Makine İmalat' adıyla kurulan işletme 1980'li yıllarda sanayi sitesinde 3 kişi ile 70 m2'lik yeni yerinde aynı alanda faaliyet göstermeye devam etmiştir. Firmamız, şu anda 2000 m2'lik kapalı alan üzerinde katı yakıtlı kalorifer kazanları imalatı, büyük kalorifer kazanı bakım ve onarımı, akaryakıt ve su tankı, süt endüstrisinde kullanılan tank ve paslanmaz ürünler, ısınma sistemleri için boiler imalatı gerçekleştirmektedir. Firmamız sürekli yatırım yapmakta ve ileri teknolojiyi kendi bünyesine transfer etmektedir. Firmamız teknik altyapısını güçlendirirken üretim kapasitesini de geliştiren işgücü ve makina yatırımlarına da devam etmektedir. Firmamız 2011 ve 2014 yıllarında Kalkınma Bakanlığı Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı "BAKKA" nın KOBİ Mali Destek Programları kapsamında almış olduğu desteklerle sağlanan makineler ile metal sektöründe öncü firmalardan biri haline gelmiştir. Mevcut üretim tesisimizde en yüksek teknoloji kullanılarak kaliteli, çevreye saygılı ve işgücü istihdamını artırma hedefli üretim, iş sağlığı ve güvenliğine önem veren bir anlayışa sahip yönetim kadrosu ile faaliyete devam etmekteyiz.

ULUPINAR MÜHENDİSLİK MAK. İMLT. TURZ. NAK. SAN. MALZ. TİC. LTD. ŞTİ.

Merkez : Yeni Sanayi Sitesi 119.Cadde No.9/BARTIN
Telefon : 0378 227 43 90 / Fax : 0378 227 08 05
Şube : Yeni Sanayi Sitesi 1.Cadde No.27 /BARTIN
Telefon : 0378 228 79 10
Web : www.ulupinar.com.tr
e-mail : ulupinarmakina@hotmail.com.tr

Lazer ve Oksi&Plazma ile Kesim İşleri
Saç Kesme, Bükme ve Silindir Kıvrırma
Katı yakıtlı Kalorifer Kazanları
Sıcak Su Boyleri
Akaryakıt ve Su Tankları
Gıda Endüstrisi içi Paslanmaz Ürünler

"Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı" 2014 Yılı Mali Destek Programı" kapsamında hazırlanan bu yayının içeriği Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve/veya Kalkınma Bakanlığı'nın görüşlerini yansıtmamakta olup, içerik ile ilgili tek sorumluluk yararlanıcı firmaya aittir.

"Yenilikçi Yatırımlar İle Üretim Kapasitesi ve Kalitesini Artırma, Üretim Verimliliği Sağlama" PROJESİ
Sözleşme No : TR81/14/KOBİ/0009





Metal İşlemek Hünerdir.

Metal İşlemek Hünerdir.

Metal İşlemek Hünerdir.